



A. Hasselholm ApS

Langballevej 16
8320 Mårslet
CVR-nr. 29528039

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.11.2022

Anne Marie Hasselholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A. Hasselholm ApS
Langballevej 16
8320 Mårslet

CVR-nr.: 29528039
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Anne Marie Hasselholm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at fungere som holdingselskab og drive kapital-og værdipapir forvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021/22 udviser et underskud på 429 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.125)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		379.193	418.157
Andre finansielle indtægter	1	9.534	193.577
Andre finansielle omkostninger	2	(884.584)	(20.867)
Resultat før skat		(503.982)	583.367
Skat af årets resultat	3	75.541	(22.065)
Årets resultat		(428.441)	561.302
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		115.400	113.000
Overført resultat		(543.841)	448.302
Resultatdisponering		(428.441)	561.302

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.001.098	871.905
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	540.000
Finansielle aktiver	4	1.001.098	1.411.905
Anlægsaktiver		1.001.098	1.411.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.311	240.984
Tilgodehavende skat		22.883	37.493
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		246.558	210.329
Tilgodehavender		361.752	488.806
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.891.716	3.218.463
Værdipapirer og kapitalandele		2.891.716	3.218.463
Likvide beholdninger		1.950.278	1.726.302
Omsætningsaktiver		5.203.746	5.433.571
Aktiver		6.204.844	6.845.476

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		263.752	263.752
Overført overskud eller underskud		5.789.185	6.333.026
Forslag til udbytte for regnskabsåret		115.400	113.000
Egenkapital		6.168.337	6.709.778
Skyldig skat		29.007	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	29.007	0
Bankgæld		0	81
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig skat		0	128.117
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	135.698
Gældsforpligtelser		36.507	135.698
Passiver		6.204.844	6.845.476
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	263.752	6.333.026	113.000	6.709.778
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(543.841)	115.400	(428.441)
Egenkapital ultimo	263.752	5.789.185	115.400	6.168.337

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.534	7.134
Dagsværdireguleringer	0	186.443
	9.534	193.577

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	17.954	20.867
Dagsværdireguleringer	326.629	0
Øvrige finansielle omkostninger	540.001	0
	884.584	20.867

3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	22.065
Regulering vedrørende tidligere år	(42)	0
Refusion i sambeskatning	(75.499)	0
	(75.541)	22.065

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.380.000	540.000
Afgange	0	(540.000)
Kostpris ultimo	3.380.000	0
Opskrivninger primo	(2.508.095)	0
Andel af årets resultat	379.193	0
Udbytte	(250.000)	0
Opskrivninger ultimo	(2.378.902)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.001.098	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
AH Kommunikation ApS	Aarhus	ApS	100

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	29.007
	29.007

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
